
UCHWAŁA NR LXIII/445/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/434/22 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
27 października 2022 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1512) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/434/22  Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 października 
2022 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „ 6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego według stawek określonych 
w następujących wysokościach: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

  Jedna oś 
12 18 1 520,00 1 600,00 
18 25 1 550,00 1 630,00 
25  1 580,00 1 660,00 

    
Dwie osie    

12 28 1 680,00 1 700,00 
28 33 1 710,00 1 730,00 
33 38 1 740,00 1 760,00 
38  1 800,00 2 000,00 

    
Trzy osie i więcej    

12 38 1 740,00 1 760,00 
38  2 000,00 2 200,00 

    

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVI/170/15 Rady Miejskiej 
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 26 listopada  2015 roku w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC845EF6-6E2D-4375-B661-564DDE151BD4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC845EF6-6E2D-4375-B661-564DDE151BD4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


